Ref: L-3 L-3 CALELLA DE PALAFRUGELL 5/

6 PAX
CALELLA DE PALAFRUGELL

Llicéncia de Lloguer turistic: HUTG-035007-56 - NRU: ESFCTU00001701400002764600000000000000HUTG-035007-560

DESCRIPCIO

Fabulosa casa pareada amb vistes a mar i piscina a Calella de Palafrugell, Costa Brava. La casa es troba a la zona
tranquil-la El Golfet de Calella de Palafrugell. Es tracta d'una casa pareada que forma part d’'una comunitat de dues
cases que comparteixen piscina i una zona comunitaria equipada amb mobiliari de jardi (taula, cadires i tumbones).
Situat a 650 metres de la platja del Golfet i a 1.200 metres del centre de Calella de Palafrugell. Capacitat per a 5/6
ocupants. Distribuida en dues plantes: la planta baixa consisteix en sala d'estar-menjador amb sortida a una gran
terrassa amb magnifiques vistes al mar, una terrassa lateral amb barbacoa de gas, cuina gran oberta i un bany amb
ducha. El primer pis consta de 3 habitacions: 2 habitacions dobles amb una terrassa gran compartida i amb vistes al
mar (una d'elles amb bany amb dutxa) 1 habitacié individual i un bany amb dutxa. La casa disposa de WIFI, aire
acondicionat i ventiladors de sostre. El sofa de la sala d'estar és sofa llit. Hi ha una gran placa d'aparcament en
el garatge comunitari. Per a qualsevol altra pregunta sobre aquesta propietat, no tens contacte amb nosaltres.

Dades generals

Tipus d'immoble: Casa adossada m2: 120
m2 parcel-la: 0 Distancia de la platja: 650



Any de construccié: Tipus de piscina: Comunitaria

Vistes: Vista al mar
Caracteristiques

Nombre d'habitacions: 3 Lavabos: 0
Banys amb dutxa: 3 Llits de matrimoni: 1
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0
Tipus de cuina: Cuina independent

Altres caracteristiques

Terrassa Aparcament
Equipament

typology id Aire condicionat
Equipament de cuina Rentavaixelles
Microones Cafetera

Planxa TV

Torradora

Banys amb banyera: 0

Llits individuals: 3
Sofas llits: 0

Armaris encastats
Forn

Rentadora

Wifi gratuit




Temporada

1 enero - 30 abril 2026
01/01/2026 - 30/04/2026

1 mayo - 19 mayo 2026
01/05/2026 - 19/05/2026

20 mayo - 21 junio 2026
20/05/2026 - 21/06/2026

22 junio - 14 julio 2026
22/06/2026 - 14/07/2026

15 julio - 31 julio 2026
15/07/2026 - 31/07/2026

1 agosto - 25 agosto 2026
01/08/2026 - 25/08/2026

26 agosto - 1 septiembre 2026
31/08/2026 - 01/09/2026

2 septiembre - 15 septiembre 2026
02/09/2026 - 15/09/2026

16 septiembre - 31 desembre 2026
16/09/2026 - 31/12/2026

01/12/2025 - 30/12/2025

26/08/2026 - 30/08/2026

Preu

267.00 €/ Dia

267.00 €/ Dia

267.00 €/ Dia

317.00 €/ Dia

511.00 €/ Dia

511.00 €/ Dia

317.00 €/ Dia

317.00 €/ Dia

267.00 €/ Dia

259.00 €/ Dia

511.00 €/ Dia

Estada minima

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits



